

D/24/00.04.01.01/2023

Kunnanhallitus 16.1.2023 § 11

**Sopimus kuntien kesken koskien Jyväskylän terveydenhuollon yhteistoiminta-
aluetta**

Jyväskylän kaupunki sekä Hankasalmen, Muuramen ja Uuraisten kunnat ovat vuonna 2010 sopineet yhteistoiminta-alueen perustamisesta terveydenhuollon ja siihen kiinteästi liittyvien sosiaalipalvelujen järjestämiseksi. Muuramen kunta on myöhemmin irtaantunut yhteistoiminta-alueesta. Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain mukainen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu on siirtynyt 1.1.2023 alkaen Keski-Suomen hyvinvointialueelle ja näin ollen yhteistoiminta-alueen järjestämät palvelut ovat siirtyneet hyvinvointialueen järjestettäväksi.

Koska kuntien välisessä yhteistoimintasopimuksessa ei ole huomioitu järjestämisvastuun siirtymistä lain nojalla kolmannelle osapuolelle, kuntien kesken on tarpeen todeta ja sopia tietyt asiat. Tällaisia asioita ovat muun muassa yhteistoimintasopimuksen mukaisien maksuosuuksien suorittaminen vuoden 2022 osalta, viittaukset yhteistoimintasopimuksen viivästyskorkoa ja korvausvelvollisuutta koskeviin kohtiin, sopijakuntien vastuu yhteistoimintasopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisessa mahdollisesti aiheutuvien vahinkojen kustannuksista ja muista mahdollisista maksuvelvoitteista, virkojen ja terveydenhuoltojaoston lakkauttaminen sekä yhteistoimintasopimuksen voimassaolon päättyminen huomioiden yhteistoimintaan ja yhteistoimintasopimukseen perustuvien vastuiden ja velvoitteiden loppuun suorittaminen sopimuksessa tarkemmin määritellyn mukaisesti.

Sopimuksen sisältö ja ehdot käyvät tarkemmin ilmi liitteestä.

Liite: Sopimus kuntien kesken koskien Jyväskylän terveydenhuollon yhteistoiminta-
aluetta

Oheismateriaali: Kuntien välinen sopimus Jyväskylän terveydenhuollon yhteistoiminta-
alueen perustamisesta ja hallinnosta

Valmistelija/lisätietoja: talous- ja hallintopäällikkö Pasi Lievonen, p. 040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen koskien Jyväskylän terveydenhuollon yhteistoiminta-
aluetta.

Kunnanjohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan sopimus sekä hyväksymään sopimukseen teknisluonteisia korjauksia ja täydennyksiä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn valtuustoon